
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешённого строительства

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской 
области, на основании заключения по результатам общественных обсуждений 
от 20.10.2021 г., Администрация муниципального образования «Радищевский 
район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства в отношении земельного > участка с кадастровым номером 
73:13:030307:426, разрешённое использование -  для индивидуального 
жилищного строительства, расположенный по адресу: Ульяновская область, 
Радищевский район, р.п. Радищеве, ул. Свердлова, 110 а, в границах 
территориальной зоны Ж1. Зона усадебных и блокированных домов, в части 
уменьшения отступа с западной стороны до 2 м2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Экз. № /
р.п. Радищево

Глава Администрации А.В.Белотелов


